
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 21/06/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 154 kmsPoint avant : 149 kms92 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 207

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

92

Sociétés
7 92

Réclamations admises jusqu'au : 05/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
WAZE Dominique
BOULOGNE Jean-Yves
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
AUCLAIR Pierre Edouard

HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES
LUMBRES

ESQUERDES
ALQUINES

Distance
238610
238271
238267
225604
22810

283662
296208
238541
225682
238609
283371
238611
225261
428319
238268

225411
225632
22802

238395
283475
283007
238058
283347

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2011
2012
2012
2012
2013
2011
2013
2012
2013
2011
2009
2013

2011
2011
2012
2013
2012
2012
2013
2012

Pén.
10
3
5
1

19
9
2

15
20
13
9

12
6
4
4

10
2
2
3
7

12
11
18

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
21
21
7

19
13
9

17
21
13
21
13
19
7

21

19
7

19
7
7

19
19
21

Amateurs / Colombier
149197
150283

2
150821
150847

2
149504
153782

3
3
4
4
2
2
5

3
3
4
4
5
5
6
6

Ch Fce
09:06:54
09:07:54
09:08:02
09:09:56
09:09:58
09:08:58
09:09:31
09:13:18
09:11:08
09:10:18
09:11:12
09:10:20
09:11:41
09:11:42
09:11:16

09:11:47
09:11:50
09:11:54
09:11:55
09:11:58
09:12:02
09:12:20
09:12:03

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
13
10
10
12

10
10
10
10
12
10
10
10

1331,324
1329,154
1327,588
1310,348
1310,194
1307,217
1303,624
1298,104
1292,201
1292,122
1291,276
1291,190
1290,946
1290,539
1290,352

1289,842
1289,068
1288,556
1288,151
1287,235
1287,090
1283,804
1282,096

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23

1 serie de 3/5 gagne Série spéciales

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13

34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35
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